10.04.2023 г. № 11
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАРАТСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА
В АРЕНДУ

В соответствии со статьей 39.18  Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 24 Устава МО «Харатское», на основании заявления гр. Карташевой Любовь Валерьевны , администрация муниципального образования «Харатское»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]Предоставить Карташевой Любовь Валерьевне, паспорт 25 22  150636 выдан ГУ МВД России по Иркутской области 07.04.2023г., проживающей по адресу: Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, с. Харат, ул. Советская, д. 41, в аренду на 20 лет, земельный участок из земель муниципальной собственности площадью 6000 кв.м., кадастровый номер 85:06:120101:1106, расположенный по адресу: Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: обл. Иркутская, р-н Эхирит-Булагатский, с. Харат, участок находится на расстоянии 200 м. к Юго-востоку от ориентира ул. Новоселов дом 25. Категория земель - земли населенных пунктов. Вид разрешенного использования -  для ведения личного подсобного хозяйства.

Глава администрации МО «Харатское»
С.М. Толстиков